menetapkan Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah tentang Tanfidz Keputusan
Musyawarah Wilayah Muhammadiyah;

Mengingat : 1. Anggaran Dasar Muhammadiyah pasal 12, 25 dan 34 ;
2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah pasal 9, 12 dan 25 ;
3. Keputusan Rapat Pleno Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah pada tanggal 08 Rajab 1446 H/ 08

Januari 2025 M ;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA TENGAH TENTANG TANFIDZ KEPUTUSAN
MUSYAWARAH PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA TENGAH DI KOTA SURAKARTA ;

Ketiga : Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan ;

Keempat : Menyampaikan Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah ini kepada Pimpinan Persyarikatan,
Pimpinan Amal Usaha dan Organisasi Otonom Muhammadiyah di Jawa Tengah ;

Ditetapkan di : Semarang
Pada tanggal : 08 Rajab 1446 H

08 Januari 2025 M

Ketua Sekretaris

Drs. H. Tafsir, M. Ag..
NBM. 587.795 NBM: 1.049.330

7. Mengamanatkan kepada Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah untuk
mentanfidzkan dan memimpin pelaksanaan keputusan Musypimwil Muhammadiyah Jawa
Tengah Tahun 2024 tersebut dengan seksama dan sebagaimana mestinya.

Surakarta, 21 Jumadilakhir 1446 H
22 Desember 2024 M

Ketua

Dr. H. Tafsir, M.Ag.
NBM. 587.795

Sekretaris

H. Dodok Sartono, S.E., M.M.
NBM. 1.049.330

d. bahwa usul penambahan Anggota Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah Masa
Jabatan 2022-2027 yang disampaikan oleh Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah,
perlu disahkan dalam Musypimwil Muhammadiyah Jawa Tengah Tahun 2024;

Adakanlah dari kamu sekalian, golongan yang mengajak kepada ke-
Islaman, menyuruh kepada kebaikan dan mencegah daripada keburukan.
Mereka itulah golongan yang beruntung berbahagia ” (QS Ali-Imran:104)

Pada tanggal 8 Dzulhiijah 1330 Hijriyah atau 18 Nopember 1912 Miladiyah,
oleh almarhum KHA. Dahlan didirikan suatu persyarikatan sebagai
”gerakan Islam” dengan nama ”MUHAMMADIYAH” yang disusun dengan
Majelis-Majelis (Bahagian-bahagian)-nya, mengikuti pereran zaman serta
berdasarkan ”syura” yang dipimpin oleh hikmah kebijaksanaan dalam
permusyawatan atau Muktamar.